

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ อบต.หนองหล่ม

แบบ ปร.5

งานซ่อมแซม ถนนเลียบลำห้วย หมู่ 4 บ้านแม่ยิง ตำบลหนองหล่ม อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ตามแบบแปลน อบต.หนองหล่ม

ประมาณการ เดือน มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F.	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	57,200.00	1.2219	69,892.68	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					ประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			69,892.68	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			69,800.00	
ตัวอักษร	(หกหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ไชวงค์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุริยา ตาสวรรณ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ไชวงค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

แบบประมาณกลางงานก่อสร้าง

งานซ่อมแซมถนนเดิมด้วย โดยการเรียงกระสอบป้องกันตลิ่งภายในบรรจุด้วยปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ผสมทรายหยาบๆ

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

จำนวน 97.5 ใบ พร้อมถมดินอัดแน่นปริมาณไม่น้อยกว่า 164 ลบ.ม.(รายละเอียดตามแบบแปลน)

ตัวนราชกร อบต.หนองหล่ม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ขึง หมู่ที่ 4 ต.หนองหล่ม อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ประมาณการเมื่อ วันที่ มกราคม 2561

ที่		ราคาต้นทุน		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง+	หมายเหตุ
		ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	ไม้ยูคา Ø 2" ยาว 3.00 ม.	45.00	ท่อน	20.00	900.00	5.00	225.00
2	ไม้ยูคา Ø 4" ยาว 4.00 ม.	36.00	ท่อน	50.00	1,800.00	10.00	360.00
3	ตะปู 3"	5.00	กก.	35.05	175.25	-	-
4	กระสอบขนาด 0.50X0.70 ม.	975.00	ใบ	7.00	6,825.00	-	-
5	เชือกฟาง	19.00	ม้วน	20.00	380.00	-	-
6	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	105.00	ถุง	131.00	13,755.00	-	-
7	ทรายหยาบ	27.00	ลบ.ม.	327.00	8,829.00	99.00	2,673.00
8	ดินถมอัดแน่น	164.00	ลบ.ม.	130.00	21,320.00	-	-
	สรุปรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทั้งสิ้น						57,242.25
	สรุปราคา			(ห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)			57,200.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... (นายณัฐพงศ์ นนทจิต) ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)..... (นายเกรียงไกร ใจวงศ์) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นายวิฑิต จักรกฤษณ์) เห็นชอบ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุริยา ศาสวรรณ์)

(นายศตถการ ไชยรุ่งเรือง)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...ซ่อมแซมถนนเลียบลำห้วย ม.4 บ้านแม่ยี่ง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ส่วนโยธา.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...74,700..... บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการซ่อมแซมถนนเลียบลำห้วย ม.4 บ้านแม่ยี่ง (รายละเอียดตามแบบแปลน)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....มกราคม.....2561.....เป็นเงิน....69,600.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1สรุปผลการประมาณราคากลางค่างานก่อสร้าง แบบ ปร.5 ...จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.2แบบประมาณราคากลางงานก่อสร้าง.....แบบ ปร.4.จำนวน.. 1.แผ่น.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 ...นายเกรียงไกร ใจวงศ์... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.. เป็น .ประธานกรรมการ.....
 - 6.2 ...นายณัฐพงศ์ นนทจิต.... ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....
 - 6.3 ...นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง. ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....